
Частное учреждение профессионального образования 
«Костромской технологический техникум» 

П Р И К А З  

 
От  30.10.2024 г. № 1-98а 

 

Об изменении оплаты за обучение 

 

 

 В связи с увеличением стоимости образовательных услуг с учетом уровня инфляции 
за период с июля 2023 года по декабрь 2024 года 
  

П р и к а з ы в а ю: 
 

 1. Установить с 1 января 2025 г. оплату за обучение одного обучающегося, обучающегося 
по договору об оказании платных образовательных услуг: 
- на  очном отделении всех  курсов  специальностей 09.02.07 Информационные системы и 
программирование, 43.02.15 Поварское и кондитерское дела, 40.02.01  Право и организация 
социального обеспечения, 42.02.01 Реклама, 40.02.04 Юриспруденция, 43.02.16 Туризм и 
гостеприимство - в размере 5600 рублей в месяц. 
- на заочном отделении всех курсов специальности 40.02.04 Юриспруденция – в размере 2500 
рублей в месяц. 
 
  2. Данный приказ довести до сведения всех обучающихся заочного отделения, а также 
обучающихся очного отделения и их родителей. 
 
 3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе ЕГОРОВУ М.В., заведующую отделением  ТЕЛЕГИНУ Е.Е., 
ответственного за  ведение официального сайта ЧУПО КТТ ЧИЖОВА И.С. и  главного 
бухгалтера СОБОЛЕВУ А.А. 

 
 
 
 

Директор техникума                      А.В.Баскаков 
 
 
 
 
 
 
Зам. директора по  
экономическому развитию 
Бакулина И.В. 
 

       ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ 
   ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 021E0A6D00F9B028A04080451036D2C828 
Владелец: БАСКАКОВ, АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ,  
Действителен до: 16.04.2025 


